MK.271.13.2015 Gmina Miejska Wysokie Mazowieckie

Wysokie Mazowieckie, 12 listopada 2015 .

Do Wykonawcow

Dotyczy:

Dostawa energii elektrycznej w ilosci 1 478 550 kWh na potrzeby:

— Gminy Miejskiej Wysokie Mazowieckie i 6 placowek miejskich Gminy Miejskiej Wysokie Mazowieckie
w grupach taryfowych C;

— miejskiej infrastruktury technicznej, w grupie taryfowej R;

— miejskiej infrastruktury technicznej, w grupie taryfowej C.

Numer ogtoszenia: 299192 — 2015

W dniu 10 listopada 2015 roku do Zamawiajacego wptynety pytania dotyczace
ogtoszonego w dniu 06 listopada 2015 roku postepowania w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe energii elektrycznej:

Pytanie 1.
Zwracamy sie z zapytaniem czy Zamawiajacy przekaze niezbedne dane oraz dokumenty do
przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpodiniej
w dniu podpisania umowy? Dokument zawierajacy niezbedne dane stanowi¢ bedzie réwniez
zatgcznik do umowy.
Wytoniony Wykonawca bedzie potrzebowat do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:
a) danych dla kazdego punktu poboru:
nazwa i adres firmy;

- opis punktu poboru;

~ adres punktu poboru (miejscowos¢, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa (obecna i nowa);

- planowane roczne zuzycie energii;

- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowigzujgcej umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

- numer ewidencyjny PPE;

- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;
b) dokumentow dla kazdej jednostki objetej postepowaniem:

- petnomocnictwo do zgtoszenia umowy;

- dokument nadania numeru NIP;

- dokument nadania numeru REGON;

- KRS lub inny dokument na podstawie ktérego dziata dana jednostka;

- dokument potwierdzajgcy umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedazy
energii elektrycznej oraz petnomocnictwa. /
Jednoczesnie informujemy, ze OSD moze odrzuci¢ zgtoszenia umoéw sprzedazy zawner ace
btedne dane skutkiem czego moze by¢ konieczno$¢ zakupu energii przez Zama i
tzw. sprzedawcy rezerwowego, o ktérym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy/ Prawo
energetyczne.




Odpowiedz ad 1.
Zamawiajacy, bez zbednej zwtoki po podpisaniu umowy przekaze Wykonawcy wszelkie
niezbedne informacje konieczne do przeprowadzenia procedury zmiany u Operatora Systemu
Dystrybucyjnego.

Pytanie 2.

Wykonawca zwraca sie z prosbha o udzielenie nastepujacych informacji:

a) Czy dla wszystkich punktow poboru energii elektrycznej proces zmiany sprzedawcy odbywa
sie po raz kolejny?

b) Czy umowy dystrybucyjne (jesli zamawiajacy posiada rozdzielone umowy) zawarte sg na
czas okreslony czy nieokreslony?

c) Jesli Zamawiajacy posiada aktualnie umowy kompleksowe to jaki jest okres wypowiedzenia
obowigzujagcych uméw kompleksowych oraz czy Zamawiajacy samodzielnie wypowie
obowiazujagce umowy w terminach pozwalajacych na skuteczne przeprowadzenie procesu
zmiany sprzedawcy czy tez upowazni do tej czynnosci Wykonawce?

d) Czy Zamawiajacy samodzielnie zawrze umowe o Swiadczenie ustug dystrybucji w przypadku
punktéw poboru, dla ktorych obowigzywaty dotychczas umowy kompleksowe?

e) Czy Zamawiajagcy ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych
lojalnoéciowych, ktére uniemozliwiaja zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminach
przewidzianych w SIWZ? Jedli tak - jakie sa terminy wypowiedzen umoéw/anekséw
w ramach akcji promocyjnych/programoéw lojalnosciowych?

Odpowiedz ad 2.

— Proces zmiany sprzedawcy odbywa sie po raz kolejny dla wszystkich punktéw poboru
energii elektrycznej;

— Wszystkie punkty poboru energii elektrycznej objete niniejszym postgpowaniem posiadajg
umowy rozdzielone. Obowigzujgce umowy na sprzedaz energii elektrycznej zostaty zawarte
w wyniku przeprowadzonego postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na czas
okreslony, tj. do dn. 31 grudnia 2015 r;

— Zamawiajacy nie posiada zawartych umoéw kompleksowych;

— Zamawiajacy nie posiada zawartych uméw/anekséw w ramach akcji promocyjnych /
programoéw lojalnosciowych.

Pytanie 3.
Wykonawca zwraca sie z prosbg o dokonanie poprawy w Formularzu cenowym (wszystkie
czesci) odnosnie sposobu wyliczenia tacznej optaty handlowej netto na wzér ,10=2x8x9" .

Odpowiedz ad 3:
Zgodnie z prosba Wykonawcy, Zamawiajacy dokonat zmiany w kol. 10 czesci I, Il i Il
Formularza cenowego (zatacznik nr 7 do SIWZ) odnosnie sposobu wyliczenia tagcznej optaty
handlowej netto, jak nizej:

,10=2x8x9”

Pytanie 4. ,
Wykonawca zwraca sie z prosbg o udzielenie informacji czy ZamaW|ancy/dopu cza
podpisanie umowy drogg korespondencyjna.

Odpowiedz ad 4.
Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ podpisania umowy droga korespondencyjna.



Pytanie 5.

Wykonawca zwraca sie z pytaniem czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ udzielenia Wykonawcy
stosownego petnomocnictwa do zgloszenia w imieniu Zamawiajgcego zawartej umowy
sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynnosci niezbednych do
przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie
przez Wykonawce stanowigcego zatacznik do niniejszego pisma? W przypadku braku zgody na
powyisze prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy ponosit bedzie odpowiedzialnos¢ za tresc
wtasnego wzoru petnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedz ad 5.
Zamawiajacy udzieli Wykonawcy petnomocnictwa wg wzoru zatgczonego do SIWZ.




